[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» декабря 2020  года                                                    № 102
	Об утверждении графика отпусков работников Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской  области на 2021 год

В соответствии со ст. 123 Трудового Кодекса Российской Федерации

1. Утвердить график отпусков работников Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2021 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                О.Е.Летова